
UCHWAŁA NR XXXI/203/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o przyjęciu do realizacji projektu pod nazwą „Jestem Super!” –  program 
pracy z dziećmi i młodzieżą w czasie wolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/194/17 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Jestem Super!” –  program pracy z dziećmi i młodzieżą w czasie 
wolnym” skreśla się § 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: F84923E3-FA3D-4FC5-A78F-3C6E1DB901DB. Uchwalony Strona 1




